[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «04» мая 2018 года                        г. Партизанск                                          № 516

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства Президента Приморской краевой нотариальной палаты,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за достигнутые успехи в работе, высокий профессионализм, чуткое отношение к людям и в связи с 25-летием небюджетного нотариата Приморья, следующих нотариусов нотариального округа г. Партизанска:

 1) Полуботко Ольгу Александровну;

2) Терешкину Татьяну Ивановну,

3) Ченушкину Елену Алексеевну.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.А. Густяков

Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой

Думы Партизанского городского округа»
На имя председателя Думы Партизанского городского округа поступило ходатайство Президента Приморской краевой нотариальной палаты, о награждении нотариусов нотариального округа г. Партизанска Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа.

В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, документы на награждаемых представляются в Думу Партизанского городского округа и направляются для предварительного рассмотрения в постоянную комиссию Думы Партизанского городского округа по социальным вопросам. Комиссия рассматривает поступившие материалы и выносит вопрос о награждении Почетной грамотой на рассмотрение Думы Партизанского городского округа. Решение о награждении Почетной грамотой принимается на заседании Думы.

Поступивший пакет документов был рассмотрен на заседании комиссии по социальной политике и рекомендован к рассмотрению на заседании Думы Партизанского городского округа.

На основании изложенного предлагается принять Решение «О награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа».

Заместитель начальника

организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                              Е.К. Петрухнова